
DELL klávesnice Alienware Pro Wireless
Gaming Keyboard / US/ Int./ mezinár./ Dark
Side of th Moon)

cena vč DPH: 5343 Kč
cena bez DPH: 4416 Kč

Kód zboží (ID): 5950431

PN: 545-BBFQ

Záruka: 24 měsíců

Profesionálně schválená bezdrátová herní klávesnice Alienware s přepínači
vyměnitelnými za provozu, 75% tvarovým faktorem a novými lineárními
mechanickými spínači Alienware. Barva Dark Side of the Moon Rozměry & Hmotnost
Výška: 1,60 palce (4,06 cm) Šířka: 12,30 palce (31,24 cm) Hloubka: 5,00 palce
(12,70 cm) Maximální hmotnost: 1,81 lb (819,73 g) Technické informace Typ
zařízení Klávesnice Form Factor 75 % Konektivita 2,4GHz bezdrátový dongle
Bluetooth 5.1 Kabel USB Životnost baterie – RGB osvětlení při 50% jasu Až 72 hodin
(2,4 GHz) Životnost baterie – RGB podsvícení vypnuto Až 798 hodin (2,4 GHz) / Až
1800 hodin (Bluetooth) Technologie klávesnice Lineární mechanické Typ klíčového
spínače Lineární mechanické spínače Alienware Osvětlení 16,8 milionů RGB na klíč,
AlienFX Paměť na palubě 5 profilů Typ kabelu 2m kabel paracord USB-A na USB-C
(odnímatelný) Barva Temná strana měsíce Nastavitelná výška Ano; 2-kroky OS
Vyžadován Windows 10 nebo vyšší Je vyžadován software Pouze pro přizpůsobení:
Alienware Command Center Mazání Předmazáno v továrně Aktivační síla 40 g
Funkce odnímatelný kabel USB paracord, bezdrátový prodlužovač dongle, lineární
mechanické spínače Alienware, dvojité kryty kláves PBT, vestavěná paměť, plný anti-
ghosting, N-key rollover, plně programovatelné klávesy, deaktivace kláves
Windows, 16,8 milionů RGB osvětlení AlienFX Rozměry - š x d x v 12,30 palce x 5,00
palce x 1,60 palce Hmotnost 1,81 libry Záruka Servis a podpora Omezená záruka 2
roky



Profesionálně schválená bezdrátová herní klávesnice Alienware s přepínači
vyměnitelnými za provozu, 75% tvarovým faktorem a novými lineárními
mechanickými spínači Alienware. Barva Dark Side of the Moon Rozměry &amp;
Hmotnost Výška: 1,60 palce (4,06 cm) Šířka: 12,30 palce (31,24 cm) Hloubka: 5,00
palce (12,70 cm) Maximální hmotnost: 1,81 lb (819,73 g) Technické informace Typ
zařízení Klávesnice Form Factor 75 % Konektivita 2,4GHz bezdrátový dongle
Bluetooth 5.1 Kabel USB Životnost baterie – RGB osvětlení při 50% jasu Až 72
hodin (2,4 GHz) Životnost baterie – RGB podsvícení vypnuto Až 798 hodin (2,4
GHz) / Až 1800 hodin (Bluetooth) Technologie klávesnice Lineární mechanické Typ
klíčového spínače Lineární mechanické spínače Alienware Osvětlení 16,8 milionů
RGB na klíč, AlienFX Paměť na palubě 5 profilů Typ kabelu 2m kabel paracord USB-
A na USB-C (odnímatelný) Barva Temná strana měsíce Nastavitelná výška Ano;
2-kroky OS Vyžadován Windows 10 nebo vyšší Je vyžadován software Pouze pro
přizpůsobení: Alienware Command Center Mazání Předmazáno v továrně Aktivační
síla 40 g Funkce odnímatelný kabel USB paracord, bezdrátový prodlužovač dongle,
lineární mechanické spínače Alienware, dvojité kryty kláves PBT, vestavěná paměť,
plný anti-ghosting, N-key rollover, plně programovatelné klávesy, deaktivace
kláves Windows, 16,8 milionů RGB osvětlení AlienFX Rozměry - š x d x v 12,30
palce x 5,00 palce x 1,60 palce Hmotnost 1,81 libry Záruka Servis a podpora
Omezená záruka 2 roky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

